

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti

in FASANO

Impresa SARDELLA Luigi

4 STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20 Febbraio 1964

CONTRATTO in data 10.5.1963 n° 4213 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 28.5.1963

al n°1625 Mod.1

data N.

Importo del progetto al base a base d'asta L.	64.500.000.=	Data della consegna	24.6.1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,32</u> per cento	62.358.600.=	Data dell'incominciamento dei lavori	24.6.1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	7.500.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23.6.1964
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-weight: bold; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="margin-left: 10px;"> Per espropriazione L. > mag. lavori imprev. > > lavori ad economia > > sorveglianza e dir. > </div> </div>	1.875.000.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	2.400.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	3.225.000.=	Giorni impiegati in più	
	7.500.000.=	> > meno	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	320,31	1200.=	384.372.=	
2	5	" " roccia "	108,25	3000.=	324.780.=	
3	22	Calcestruzzo kg.200 "	848,19	7900.=	6.361.125.=	
4	120	Spinnate di malta mc.	150,57	150.=	22.585,50	
5	121	Stratificazione asfalto "	150,57	500.=	75.285.=	
6	12	Muratura tutta tufo mc.	1033,90	5500.=	5.686.450.=	
7	10	" " carparo "	362,81	7000.=	2.539.810.=	
8	24	Solaio c.a. laterizi mc.	1604,47	3500.=	5.615.645.=	
9	21	Calcestruzzo kg.300 mc.	54,19	13500.=	731.565.=	
10	23	Ferro omogeneo kg.	5513,92	140.=	771.958,60	
11	11	Muratura carparo mc.	12,71	8800.=	112.024.=	
12	39	Rampe e pianerottoli mc.	97,52	3200.=	312.064.=	
13	25	Solai a camera d'aria mc.	654,80	4200.=	2.750.260.=	
14	118	Vespajo calcareo mc.	75,29	1400.=	105.350.=	
15	18	Muratura tufo caplo mc.	361,68	900.=	325.512.=	
16	85	Infissi di finestra mc.	145.=	8200.=	1.189.000.=	
SOMMARIO					L. 27.307.686,10	
a dedurre ribasso d'asta del 3,32%					" 906.615,18	
RESTANO					L. 26.401.070,92	
					=====	

IL DIRITTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Comm. Com. te. Guido G. VALLARINO)

